
  令和６年４月１１日  

保護者 様 

                                            天草市立牛深小学校  

ＰＴＡ会長  城下 直之  

                                                      

ＰＴＡ常任委員決定会および第１回常任委員会の開催について（お知らせ） 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日時 

 令和６年４月２３日（火） １９：００～  … 常任委員会決定会 

                １９：４０～  … 第１回常任委員会 

 

２ 場所 

 （１）常任委員決定会 １９：００～  

１年 … １年 1組教室 

２年 … ２年１組教室  

３年 … ３年 1組教室  

４年 … ４年１組教室  

５年 … ５年１組教室  

６年 … ６年１組教室  

 （２）第１回常任委員会（委員長・副委員長選出、年間事業計画立案）１９：４０～ 

   給食委員会      … ４年 1組教室 

   保健体育委員会    … ５年１組教室 

   文化広報委員会    … ２年１組教室  

   学年委員会      … １年１組教室  

   地域委員会（環境部） … ３年１組教室 

   

  ※地域委員会（地域部） … パソコン室  １９：００～ 

 ※読み聞かせの会    … １年２組教室 １９：００～ 

 

３ その他 

  ○必ず長子の学年に参加してください。 

   ○もし、出席できない場合は、会に一任とさせていただきます。ご希望に添えないことも

あるかと思いますが、ご了承ください。 

   〇地域委員に選出されている方、読み聞かせの会の会員に申し込まれた方は、１９：００

から委員長（代表者）及び年間事業計画についての話し合いを行います。 

  


